

**AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SUTURE SINTETICHE ASSORBIBILI
PLURIFILAMENTO CON ANTISETTICO AD ATTIVITÀ ANTIBATTERICA A MEDIA
PERDITA DI RESISTENZA TENSILE RIVESTITA E PREMONTATA**

SCHEDA TECNICA

È

CARATTERISTICHE DELLA FORNITURA

OGGETTO	SUTURA SINTETICA ASSORBIBILE PLURIFILAMENTO CON ANTISETTICO AD ATTIVITÀ ANTIBATTERICA A MEDIA PERDITA DI RESISTENZA TENSILE RIVESTITA E PREMONTATA	
ELENCO PRODOTTI	Vedere tabella 1	
CARATTERISTICHE DELLA FORNITURA	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Composizione della sutura: Sutura a base di copolimeri dell'acido glicolico ▪ Tra 60 e 120 giorni dall'impianto 	
VALORE PRESUNTO	L'importo presunto è di € 131.968,66 €, oltre Iva.	
DURATA	5 mesi	
CRITERIO DI SCELTA	DI	Il criterio di aggiudicazione che sarà utilizzato nella procedura di che trattasi è quello del prezzo più conveniente tra i preventivi ricevuti
LUOGO CONSEGNA	DI	Le strutture farmaceutiche dell'Asl Napoli 3 Sud
SPECIFICHE DI TRASPORTO	DI	L'Aggiudicatario è tenuto a garantire il corretto adempimento degli obblighi normativi e di diligenza relativamente al trasporto e alla conservazione di tutti i prodotti oggetto della presente scheda tecnica , con specifico riguardo a quelli da conservare a temperatura particolare trasportandoli in idonei contenitori termici.
ALTRE CONDIZIONI	Le consegne dei prodotti devono essere effettuate nelle mani del Direttore di ognuna delle Farmacie o di suo incaricato, il quale sottoscriverà il documento di trasporto per ricevuta. Tale documento sarà ritenuto valido esclusivamente per quanto riguarda il numero dei colli consegnati. L'aggiudicatario si impegna ad effettuare le consegne anche nel caso di trasferimenti delle sedi di farmacie rispetto a quello dichiarato in origine.	

TABELLA 1

Sutura sintetica assorbibile plurifilamento con antisettico ad attività antibatterica a media perdita di resistenza tensile rivestita e premontata									
Lotto	sub	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	BdA unitaria	FABBISOGNO COMPLESSIVO FILI	VALORE COMPLESSIVO
1	sub 1	1/2c	Cilindrico	22	3-0	70	€ 2,50	800	2.000,00 €
1	sub 2	1/2c	Cilindrico	26	2-0	70	€ 2,45	3000	7.350,00 €
1	sub 3	1/2c	Cilindrico	26	3-0	70	€ 2,45	3000	7.350,00 €
1	sub 4	1/2c	Cilindrico rinf.	26	0	70	€ 2,65	250	662,50 €
1	sub 5	1/2c	Cilindrico rinf.	26	1	70	€ 2,70	60	162,00 €
1	sub 6	1/2c	Cilindrico rinf.	40	1	90	€ 3,50	60	210,00 €
1	sub 7	1/2c	Cilindrico rinf.	40	2	90	€ 3,60	810	2.916,00 €
1	sub 8	1/2c	Cilindrico rinf.	48	1	90	€ 3,90	90	351,00 €
1	sub 9	1/2c	Cilindrico rinf.	48	2	90	€ 4,00	2800	11.200,00 €
1	sub 10	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	13	5-0	45	€ 4,88	440	2.148,52 €
1	sub 11	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	19	4-0	45	€ 4,66	580	2.702,22 €
1	sub 12	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	24	3-0	45	€ 4,23	590	2.492,75 €
1	sub 13	1/2c	Tagliente esterno rinforzato	30	0	70	€ 3,29	280	921,48 €
1	sub 14	1/2c	Cilindrico	31	0	70	€ 2,49	250	623,25 €
1	sub 15	1/2c	Cilindrico	26	2-0	70	€ 1,99	150	299,10 €

1	sub 16	5/8c	Cilindrico doppio rinforzato	27	2-0	90	€ 4,71	590	2.778,31 €
1	sub 17	5/8c	Cilindrico rinforzato	27	0	90	€ 3,14	519	1.630,70 €
1	sub 18	1/2c	Cilindrico punta appiattita	31	2-0	70	€ 2,74	116	318,07 €
1	sub 19	1/2c	Cilindrico punta appiattita	22	4-0	70	€ 3,02	90	271,89 €
1	sub 20	1/2c	Cilindrico	22	4-0	70	€ 2,75	144	395,71 €
1	sub 21	1/2c	Cilindrico	26	4-0	70	€ 2,62	1224	3.201,98 €
1	sub 22	1/2c	Cilindrico punta appiattita	26	3-0	70	€ 2,74	1100	3.016,20 €
1	sub 23	1/2c	Cilindrico punta appiattita	26	2-0	70	€ 2,74	245	671,79 €
1	sub 24	1/2c	Cilindrico	26	0	70	€ 2,49	778	1.939,55 €
1	sub 25	1/2c	Cilindrico	31	3-0	70	€ 2,49	677	1.687,76 €
1	sub 26	1/2c	Cilindrico	36	3-0	70	€ 2,49	260	648,18 €
1	sub 27	1/2c	Cilindrico punta appiattita	36	2-0	70	€ 2,74	58	159,04 €
1	sub 28	1/2c	Cilindrico	36	2-0	70	€ 2,49	274	683,08 €
1	sub 29	1/2c	Cilindrico	36	0	70	€ 2,49	288	717,98 €
1	sub 30	1/2c	Cilindrico	36	1	70	€ 2,62	190	497,04 €
1	sub 31	1/2c	Cilindrico rinforzato	26	2-0	90	€ 3,14	700	2.199,40 €
1	sub 32	1/2c	Cilindrico rinforzato	22	2-0	70	€ 3,14	432	1.357,34 €
1	sub 33	1/2c	Cilindrico rinforzato	26	1	90	€ 3,30	1296	4.272,91 €
1	sub 34	1/2c	Cilindrico rinforzato	36	2-0	70	€ 2,99	677	2.025,58 €
1	sub 35	1/2c	Cilindrico rinforzato	36	0	90	€ 3,14	2016	6.334,27 €
1	sub 36	1/2c	Cilindrico rinforzato	36	1	90	€ 3,30	3200	10.550,40 €
1	sub 37	1/2c	Cilindrico rinforzato	36	2	90	€ 3,30	1000	3.297,00 €

1	sub 38	1/2c	Cilindrico rinforzato	40	1	70	€ 3,30	461	1.519,92 €
1	sub 39	1/2c	Cilindrico rinforzato	40	0	90	€ 3,30	432	1.424,30 €
1	sub 40	1/2c	Cilindrico rinforzato	48	2-0	70	€ 3,14	432	1.357,34 €
1	sub 41	1/2c	Cilindrico rinforzato	48	0	90	€ 3,30	576	1.899,07 €
1	sub 42	5/8c	Tagliente esterno rinforzato	36	0	70	€ 2,99	44	131,65 €
1	sub 43	1/2c	Cilindrico	13	5-0	70	€ 2,88	116	333,73 €
1	sub 44	1/2c	Cilindrico SUPER RINFORZATO	36	1	90	€ 3,85	461	1.773,01 €
1	sub 45	1/2c	Cilindrico SUPER RINFORZATO	36	2	90	€ 3,85	576	2.215,30 €
1	sub 46	3/8c	Tagliente esterno	24	3-0	70	€ 2,74	58	159,04 €
1	sub 47	3/8c	Tagliente esterno	24	3-0	70	€ 2,74	359	984,38 €
1	sub 48	3/8c	Tagliente esterno	24	2-0	70	€ 2,74	188	515,50 €
1	sub 49	1/2c	Tagliente esterno rinforzato	36	0	70	€ 3,29	330	1.086,03 €
1	sub 50	1/2c	Tagliente esterno rinforzato	40	0	70	€ 3,46	144	497,66 €
1	sub 51	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	13	5-0	45	€ 4,65	350	1.626,80 €
1	sub 52	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	19	4-0	45	€ 4,44	317	1.406,21 €

1	sub 53	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	16	5-0	45	€ 4,65	350	1.626,80 €
1	sub 54	1/2c	Cilindrico punta triangolare	36	2-0	90	€ 3,77	116	436,97 €
1	sub 55	1/2c	Cilindrico punta triangolare	36	0	90	€ 3,77	980	3.691,66 €
1	sub 56	5/8c	Tagliente esterno rinforzato	27	2-0	70	€ 2,99	173	517,62 €
1	sub 57	retto	Tagliente esterno	60	2-0	70	€ 2,88	350	1.006,95 €
1	sub 58	1/2c	Tagliente esterno super rinforzato	40	1	70	€ 4,23	216	913,90 €
1	sub 59	1/2c	Cilindrico rinforzato	36	1	45	€ 2,24	1383	3.093,77 €
1	sub 60	1/2c	Cilindrico rinforzato	40	2	45	€ 2,35	288	676,51 €
1	sub 61	1/2c	Cilindrico rinforzato	48	2	45	€ 2,35	288	676,51 €
1	sub 62	1/2c	Cilindrico SUPER RINFORZATO	31	0	70	€ 3,49	216	753,41 €
1	sub 63	1/2c	Cilindrico punta triangolare	40	1	90	€ 4,15	288	1.196,35 €
1	sub 64	1/2c	Cilindrico	13	3-0	70	€ 2,74	58	159,04 €
1	sub 65	1/2c	Cilindrico rinforzato	26	3-0	70	€ 2,99	144	430,85 €
1	sub 66	uncino	Cilindrico	26	0	110	€ 8,97	384	3.445,25 €
1	sub 67	uncino	Cilindrico	26	2-0	110	€ 8,97	710	6.370,12 €